

یک نقره و یک برنز ره آورد فارس در مسابقات انتخابی تیم‌های ملی کاتا آقاییان



کاراته کاهای فارس در پایان مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاتا در بخش آقاییان به یک نشان نقره و یک برنز دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان برگزاری این مسابقات، جاوید بهمن جاه به مربیگری مسعود زارع در رده سنی بزرگسالان به نشان نقره دست یافت و ابوالفضل صادقی سرشت نیز به مربیگری محمد روستا در رده سنی جوانان صاحب گردن آویز برنز شد. گفتنی است: نفرات برتر این رقابت‌ها به اردوهای تیم ملی راه یافتند. مسابقات کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم‌های ملی آقاییان به مدت دوازده روز در ورزشگاه شهید کبکاییان تهران برگزار شد.

سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور؛

آغاز مجدد هیجان در هندبال باشگاه‌ها



هفته هشتم لیگ برتر هندبال مردان با برگزاری ۶ دیدار آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور پس از حدود ۶۰ روز وقفه، بار دیگر آغاز می‌شود و تیم‌ها در هفته هشتم به مصاف هم می‌روند. در یکی از مهمترین دیدارهای هفته هشتم صنعت مس کرمان که با ۱۴ امتیاز از ۷ بازی خود صدرنشین است، به طیس می‌رود تا با زغال سنگ دیدار کند. طیس هم اکنون با دو باخت، یک تساوی و ۴ پیروزی از ۷ بازی خود در رده ششم لیگ برتر ایستاده است. در دیگر دیدار پلیمر خلیج فارس خرم آباد میزبان فولاد سپاهانی است که با توجه به تغییر و تحولات در این فصل کم فروغ ظاهر شده و در پایان هفته هفتم با ۹ امتیاز در پله پنجم لیگ قرار گرفته است. پلیمر خلیج فارس خرم آباد نیز که در هفته‌های ابتدایی خود با ملی پوشان خود پر قدرت ظاهر شده، تلاش می‌کند رده چهارم خود را بهبود بخشد. گفتنی است محمد سیاوشی، سنگربان پلیمر، در نیم فصل از این تیم جدا شد و به کلوز رومانی پیوست. در دربی شهر اصفهان نیز گیتی پسند به مصاف سپاهان نوبین می‌رود. شاگردان کیوان صادقی نمایش بسیار خوبی در ۷ هفته ابتدایی لیگ داشتند و هم‌اکنون با یک تساوی و ۶ برد در رده دوم قرار دارند و در حالی فردا به مصاف شاگردان مجید رحیمی‌زاده می‌روند، که نیم نگاهی به بازی صنعت مس - زغال سنگ دارند تا با لغزش احتمالی مس بتوانند به صدر جدول برسند.

قهرمانی بانوان فارس در لیگ برتر پومسه کشور



در پایان رقابت‌های لیگ برتر پومسه بانوان، تیم چرم اوزل فارس بالاتر از همه رقبای صاحب نام، بر سکوی قهرمانی این مسابقات تکیه زد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر پومسه بانوان (جام ستارگان) با حضور ۱۵۱ پومسه رو به میزبانی خانه تکواندو با معرفی تیم‌های برتر برگزار شد و نهایتاً تیم چرم اوزل فارس با کسب ۵۸ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. پس از تیم قهرمان چرم اوزل، تیم فرش قنبری نیا با ۴۱ امتیاز در رده دوم ایستاد؛ معراج با ۳۳ امتیاز و زنگان پرشیا با کسب ۱۸ امتیاز به سرپرست: زهرا کوهنورد

دو چرخه سواران کازرونی قهرمان رقابت‌های استانی

مسابقات لیگ دوچرخه‌سواری جاده فارس با حضور پنج تیم در رده‌های سنی در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرحله دوم مسابقات لیگ دوچرخه‌سواری جاده فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان و رشته‌های استقامت جاده و تایم تریل انفرادی به میزبانی این شهرستان برگزار شد. در این مرحله از مسابقات، آقاییان در رشته‌های استقامت جاده به مسافت ۹۸ کیلومتر و تایم تریل انفرادی به مسافت ۱۴ کیلومتر، دو راهی درسی - راهدار را رکاب زدند. نخستین روز از مسابقات این لیگ با حضور ۲۴ ورزشکار در رشته استقامت جاده برگزار شد و فرشید صلاحیان و سعید صحرانیان از باشگاه بیشاپور کازرون، سهراب پیلن عضو تیم هیئت دوچرخه‌سواری جهرم، مقام اول تا سوم را از آن خود کردند. همچنین در دومین روز برگزاری این رقابت‌ها، فرشید صلاحیان از باشگاه بیشاپور کازرون، سلمان خدایی و سهراب پیلن اعضای هیئت دوچرخه‌سواری جهرم مقام اول تا سوم را در رشته تایم تریل انفرادی از آن خود کردند. این مسابقات با حضور پنج تیم از شهرستان‌های جهرم، لامرد، شیراز و کازرون برگزار شد.

معرفی برترین‌های دور رفت لیگ بلیارد باشگاه‌های استان فارس



دور رفت لیگ بلیارد باشگاه‌های استان فارس به پایان رسید و تیم بلیارد مارکت شیراز قهرمان نیم فصل این رقابت‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ بلیارد باشگاه‌های استان فارس با حضور ۱۹ باشگاه از سراسر استان فارس پس از برگزاری نزدیک به ۳۶۰ مسابقه تیمی در آکادمی هیئت بولینگ و بلیارد استان فارس به پایان رسید. تیم بلیارد مارکت به سرپرستی ساسان لشکری به عنوان قهرمانی نیم فصل این رقابت‌ها دست یافت. صدرنشین دور رفت با ۱۷ مسابقه ۱۵ برد، ۲ باخت و کسب ۴۶ امتیاز مسابقات خود را به پایان رسانید. باشگاه‌های بلیارد مستر و بلیارد به سر فف به ترتیب به مقام‌های دوم و سوم این رقابت‌ها دست یافتند. اسامی اعضای تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها به شرح زیر است. رتبه اول بلیارد مارکت سرپرست تیم: ساسان لشکری اعضا تیم: سینا ولیزاده، محمد زینلی، سپهر خادمی، دانیال گلچین، عرفان عبدالعیویر رتبه دوم بلیارد مستر سرپرست تیم: امیرحسین باقری فرد اعضا تیم: مهران ارشادی، آرش گلکار فرد، فرشاد پیشاننگ رتبه سوم بلیارد نصر الف سرپرست تیم: هادی کشاورز اعضا تیم: مهدی راسخی، محمدرضا گلکش، آرش صیادی، امیر همایون پایداری بلیارد مارکت شیراز، بلیارد نصر الف شیراز، بلیارد نصر ب شیراز، بلیارد سفید شیراز، بلیارد الماس شیراز، بلیارد هیرو شیراز، بلیارد شهروند داراب، بلیارد باران الف آباد، بلیارد باران ب آباد، بلیارد شاهین نی ریز، بلیارد پل شیراز، بلیارد توپ سیاه جهرم، بلیارد گوی رنگ مرودشت، بلیارد پرل کازرون، بلیارد آرزین جنت شهر، بلیارد تک چوب قیر کارزین، بلیارد ماهوت جهرم تیم‌های حاضر در این دوره از مسابقات بودند.

واحد



دوست عروسی با داماد به ماه غسل رفت!



تمام برنامه‌ها خوب پیش رفت تا اینکه با اتفاقی عجیب همه شوکه شدند، عروس ماه غسلی را که با همسرش برنامه ریزی کرده بود به شکلی غیرقابل باور از دست داد. به گزارش رکنا، روزهای بعد نامزدی و ازدواج، عاشقانه‌ترین روزهای زندگی هر زوجی محسوب می‌شود و هر کسی دوست دارد در این ایام، تمام توجه همسرش به او معطوف باشد برای همین ممکن است به هر بی توجهی واکنش نشان دهد. گاهی این بی توجهی خیلی بیشتر از یک بی توجهی ساده می‌شود و کار به جایی می‌کشد که در ماجرای این پیش می‌خوانید. "کاترین" و نامزدش "تیم" که ۵ سال از نامزدی‌شان می‌گذشت تصمیم گرفته بودند تا مراسم ازدواج خود را برگزار کرده و به یک ماه غسل روژیایی بروند، سگری که ماهه در موردش صحبت کرده بودند. آنها پیش از برگزاری مراسم ازدواج، دوست داشتند تا برنامه ماه غسل خود را تعیین کنند برای همین با جستجوهای بی در پی در اینترنت بالاخره هتل روژیایی که دوست داشتند ایام ماه غسل در آنجا اقامت داشته باشند را پیدا کرده و برای مدت زمان مشخصی اتاقی در آن هتل رزرو کردند. یک هتل مجلل با امکاناتی عالی و شرایطی که آنها در رویاهای دلتورخه خود همیشه تصور می‌کردند. همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه یک ماه قبل از مراسم، اختلافی بین "کاترین" و "تیم" بوجود آمد. "کاترین" که دوست نداشت کسی از این اختلاف مطلع شود تصمیم گرفت توسط یکی از دوستانش مشکل را حل کند و برای همین از "لوسی" خواست تا با "تیم" صحبت کرده و او را متوجه عشق واقعی "کاترین" و بی اساسی بودن دعویاشان بکند. "لوسی" خیلی راحت پذیرفت و چندین جلسه با "تیم" قرار گذاشت تا برای حل این مشکل با او صحبت کند. بعد از یک هفته همه چیز به حالت قبلی بازگشت و "تیم" با "کاترین" تماس گرفت و به او گفت که همه چیز را فراموش کرده و مراسم برگزار خواهد شد. "کاترین" حس می‌کرد که "تیم" همان مرد روژیایی همیشگی نیست اما برای خراب نشدن روزهای خوب قبل عروسی سعی می‌کرد توجهی به این مسائل نکند و با او مثل همیشه مهربان باشد. مراسم برگزار شد و همه چیز به خوبی به پایان رسید اما فردای روز عروسی "تیم" به "کاترین" گفت که نمی‌تواند با او زندگی کند و قصد دارد از او جدا شود. "کاترین" که شوکه شده بود فقط اشک می‌ریخت و "تیم" خیلی راحت بعد از پایان حرف‌هایش او را تنها گذاشت. خیلی زود خبر رسید که "تیم" با شخص دیگری به ماه غسل رفته و در واقع جای عروس خود را برای ماه غسل با خانم دیگری عوض کرده. چند تن از دوستان "کاترین" برای دلداري دادن دوش جمع شدند و بعد از صحبت‌های بسیار بالاخره به او گفتند که کسی که جای او به ماه غسل رفته است "لوسی" است یعنی همان دوستی که تصمیم داشت مشکل "کاترین" و نامزدش را حل کند. همه چیز مشخص بود و دیگر حرفی برای گفتن باقی نبود.

قتل با نیشان آبی در حمایت از همسر صیغهای



مردی که در حمایت از همسر صیغهای خود پسرخاله او را کشته است، به قصاص محکوم شد. جام جم آنلاین می‌نویسد: متهم با نیشان آبی پسرخاله همسرش را زیر گرفت و باعث مرگ او شد. یک سال قبل، مرگ مرد جوانی که جسدش در اطراف تهران پیدا شده بود، به پلیس گزارش شد و ماموران را برای مشخص شدن ماجرا به تکاپو انداخت. با افشای هویت متوفی به نام مهرداد همسر او مورد بازجویی قرار گرفت. این زن به پلیس گفت: شوهرم با همسر صیغهای دخترخاله‌اش که ایمان نام دارد اختلاف داشت و احتمالاً او چنین کاری کرده است. به این ترتیب ماموران ایمان را بازداشت کردند. او به قتل اعتراف کرد و همسرش نگین گفت پسرخاله‌اش را بکشم و من هم دستور او را اجرا کنم. نگین بازداشت شد اما به همدستی با شوهر صیغهای خود اعتراف نکرد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه ابتدا اولیای مرد در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفته‌های قبلی‌اش را پس گرفت. او گفت: من به عمد کاری نکردم و همسر هم نقشی در این ماجرا نداشت. من به صورت اتفاقی مهرداد را در خیابان دیدم

قتل همسر به دست همسر و خودکشی قاتل



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: جوانی که به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل همسر سابق ۳۲ ساله خود کرده بود، به زندگی خود نیز پایان داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: روز گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در یکی از خیابان‌های شهرستان مرودشت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند فردی حدوداً ۳۵ ساله با یک قبضه اسلحه کلت کمری همسر سابق خود را به قتل رسانده است. فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد که قاتل پس از قتل از صحنه فاصله گرفته و با همان اسلحه به سر خود نیز شلیک کرده است. سرهنگ زینلی با بیان اینکه قاتل پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت می‌کند، گفت: علت اصلی درگیری منجر به قتل اختلافات خانوادگی بوده است.

شناسایی و دستگیری ادمین پیج های اینستاگرامی تبلیغات نامتعارف و هنجارشکن

فرمانده انتظامی لارستان با تأکید بر جرم انگاری شدن تبلیغ سایت‌های هنجارشکنانه و نامتعارف، از شناسایی و دستگیری ادمین ۶ پیج اینستاگرامی که اقدام به ابلاغ تبلیغات نامتعارف و هنجارشکن می‌کردند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: با افزایش کاربرانی که امروزه از فضای مجازی استفاده می‌کنند، فعالیت برخی از سایت‌های غیرقانونی نیز در این سالها بیش از پیش بوده و به دنبال کسب درآمد از افراد ناآگاه برخواسته اند. وی افزود: عده‌ای با شگردهایی عجیب و با سوءاستفاده از ناآگاهی کاربران درخصوص خطرات فضای مجازی، آنها را به راحتی در دام خود گرفتار کرده و ضمن فریب کاربران با تبلیغات دروغین سوده‌های کلان و بادآورده اقدام به پیشبرد اهداف مجرمانه خود می‌کنند. سرهنگ یوسفی بیان کرد: پایش فضای مجازی و شناسایی افرادی که با تبلیغات نامتعارف و هنجارشکن سعی بر نفوذ بین قشر جوان و نوجوان جامعه دارند از وظایف ذاتی پلیس بوده و با فعالان و سرپل‌های تبلیغاتی برابر قانون برخورد خواهد شد. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: اخیراً ادمین های ۶ پیج اینستاگرامی که در مجموع با بیش از ۲۰ هزار دنبال کننده اقدام به تبلیغات نامتعارف و هنجارشکن می‌کردند در این شهرستان شناسایی و با هماهنگی قضایی آنها را در مخفیگاه‌هایشان دستگیر و پس از استخراج ادله مجرمانه و اعتراف به جرم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

کاش ...